
279,-

269,-
239,-

289,-
269,-

269,-

129,-

89,-

259,-

150g

500g

300g

600g

150g

150g

150g

150g

150g

Honey SMOKE tatar 
hovězí tatarák dochucený
Jack Daniels Honey, namíchaný
a zauzený aromatickým kouřem,
podávaný s bylinkovými 
nebo smaženými topinkami

Double smash čedar burger
dvojitá porce grilovaného hovězího masa 
s čedarem a slaninou, karamelizovanou 
cibulkou, hranolky + BBQ omáčka

Pečená kuřecí křídla 
glazovaná švestkovou BBQ marinádou, 
podávaná s česnekovou majonézou 
a bylinkovými topinkami

pivní řízečky
mix vepřových a kuřecích řízečků, 
bylinkové topinky, česnekový dip

Pečená vepřová
BBQ žebírka
glazovaná naší BBQ švestkovou
marinádou, podávaná s hořčicí
a bylinkovými topinkami 

Club sandwich 
plněný grilovaným kuřecím masem
a sázeným vejcem, římský salát, rajče, 
česneková majonéza, hranolky

Borůvkový knedlík 
se zakysanou smetanou,
přelitý máslem

ŠPANĚLSKÉ CHURROS
podávané s horkou čokoládou
a skořicovým cukrem

TRHANÝ burger
pomalu pečené trhané vepřové 
plecko v pivní BBQ marinádě, 
hranolky + BBQ omáčka



75,-

79,-
139,-

75,-

85,-

69,-

239,-

79,-

79,-

239,-

189,-
189,-

219,-

179,-

219,-

159,-

69,-

 269,-

 89,-

120g

150g

200g

40cl

40cl

1ks

1ks

80g

80g

200g

200g

200g

150g

400g

300g

150g

40cl

150g

120g

pivní sláma
sypaná uzeným sýrem s cibulí
a česnekovým dipem

Pivní bowl
smažené bramborové 
hranolky s kořeněným 
mletým masem, BBQ 
omáčkou a čedarem

domácí
brambůrky
čerstvě smažené
s česnekovým dipem 

ŠKVARKOVKA
podávaná s čerstvým chlebem

Hovězí carpaccio 
podávané s rucolou a strouhaným 
parmezánem, bylinkový toust

utopenec
poctivě naložený ve sladkokyselém 
nálevu s kysaným zelím a feferonkou, 
čerstvý chléb

Pikantní hermelín
poctivě naložený s cibulí,
čerstvý chléb 

tradiční
česká kulajda
s lesními hřiby a zastřeným 
vejcem, zdobená čerstvým 
koprem

Tradiční boršč
podávaný se zakysanou 
smetanou

Poctivý pivní guláš
hovězí, s karlovarským knedlíkem, 
zdobený cibulkou a čerstvým 
křenem

řízek
vepřový / kuřecí

Caesar salát
s grilovanými kuřecími stripsy,
krutóny a parmezánem

Grilovaný steak
z krkovice / kuřecích prs,
s bylinkovým máslem

Penne 
quattro formaggi 

Naše plněné těstoviny

sypané parmezánem

těstoviny plněné mletým vepřovým 
masem zdobené zakysanou smetanou, 
restovanou slaninou a cibulí

Přílohy
Bylinkové toasty
Bylinkové topinky (půlkrajíc)
Smažené bramborové hranolky
Vařené máslovo-petrželkové brambory
Americké brambory ve slupce
s česnekem a petrželkou
Restované brambory s rozmarýnem 
Grilovaná zelenina

2ks

5ks

200g

200g

200g

200g

200g

OMÁČKY
Čerstvá tatarská omáčka
Kečup, hořčice
Speciální BBQ omáčka
Česnekový dip

80g

80g

80g

80g

20,-
30,-
55,-
49,-

55,-

65,-
99,-

30,-
20,-
30,-
30,-

smažený sýr
uzený sýr v trojobalu,
tatarka

tradiční česnečka
s uzeným sýrem a krutóny

KUŘECÍ QUESADILLA
pšeničná tortilla, 
zapečená se smaženými 
kuřecími stripsy, 
čedarem, salátem, 
hranolky + česnekový dip

smažená
pšeničná tortilla
s čedarovou omáčkou

75,-

79,-
139,-

75,-

85,-

69,-

239,-

79,-

79,-

239,-

189,-
189,-

219,-

179,-

219,-

159,-

69,-

 269,-

 89,-

120g

150g

200g

40cl

40cl

1ks

1ks

80g

80g

200g

200g

200g

150g

400g

300g

150g

40cl

150g

120g

pivní sláma
sypaná uzeným sýrem s cibulí
a česnekovým dipem

Pivní bowl
smažené bramborové 
hranolky s kořeněným 
mletým masem, BBQ 
omáčkou a čedarem

domácí
brambůrky
čerstvě smažené
s česnekovým dipem 

ŠKVARKOVKA
podávaná s čerstvým chlebem

Hovězí carpaccio 
podávané s rucolou a strouhaným 
parmezánem, bylinkový toust

utopenec
poctivě naložený ve sladkokyselém 
nálevu s kysaným zelím a feferonkou, 
čerstvý chléb

Pikantní hermelín
poctivě naložený s cibulí,
čerstvý chléb 

tradiční
česká kulajda
s lesními hřiby a zastřeným 
vejcem, zdobená čerstvým 
koprem

Tradiční boršč
podávaný se zakysanou 
smetanou

Poctivý pivní guláš
hovězí, s karlovarským knedlíkem, 
zdobený cibulkou a čerstvým 
křenem

řízek
vepřový / kuřecí

Caesar salát
s grilovanými kuřecími stripsy,
krutóny a parmezánem

Grilovaný steak
z krkovice / kuřecích prs,
s bylinkovým máslem

Penne 
quattro formaggi 

Naše plněné těstoviny

sypané parmezánem

těstoviny plněné mletým vepřovým 
masem zdobené zakysanou smetanou, 
restovanou slaninou a cibulí

Přílohy
Bylinkové toasty
Bylinkové topinky (půlkrajíc)
Smažené bramborové hranolky
Vařené máslovo-petrželkové brambory
Americké brambory ve slupce
s česnekem a petrželkou
Restované brambory s rozmarýnem 
Grilovaná zelenina

2ks

5ks

200g

200g

200g

200g

200g

OMÁČKY
Čerstvá tatarská omáčka
Kečup, hořčice
Speciální BBQ omáčka
Česnekový dip

80g

80g

80g

80g

20,-
30,-
55,-
49,-

55,-

65,-
99,-

30,-
20,-
30,-
30,-

smažený sýr
uzený sýr v trojobalu,
tatarka

tradiční česnečka
s uzeným sýrem a krutóny

KUŘECÍ QUESADILLA
pšeničná tortilla, 
zapečená se smaženými 
kuřecími stripsy, 
čedarem, salátem, 
hranolky + česnekový dip

smažená
pšeničná tortilla
s čedarovou omáčkou



75,-

79,-
139,-

75,-

85,-

69,-

239,-

79,-

79,-

239,-

189,-
189,-

219,-

179,-

219,-

159,-

69,-

 269,-

 89,-

120g

150g

200g

40cl

40cl

1ks

1ks

80g

80g

200g

200g

200g

150g

400g

300g

150g

40cl

150g

120g

pivní sláma
sypaná uzeným sýrem s cibulí
a česnekovým dipem

Pivní bowl
smažené bramborové 
hranolky s kořeněným 
mletým masem, BBQ 
omáčkou a čedarem

domácí
brambůrky
čerstvě smažené
s česnekovým dipem 

ŠKVARKOVKA
podávaná s čerstvým chlebem

Hovězí carpaccio 
podávané s rucolou a strouhaným 
parmezánem, bylinkový toust

utopenec
poctivě naložený ve sladkokyselém 
nálevu s kysaným zelím a feferonkou, 
čerstvý chléb

Pikantní hermelín
poctivě naložený s cibulí,
čerstvý chléb 

tradiční
česká kulajda
s lesními hřiby a zastřeným 
vejcem, zdobená čerstvým 
koprem

Tradiční boršč
podávaný se zakysanou 
smetanou

Poctivý pivní guláš
hovězí, s karlovarským knedlíkem, 
zdobený cibulkou a čerstvým 
křenem

řízek
vepřový / kuřecí

Caesar salát
s grilovanými kuřecími stripsy,
krutóny a parmezánem

Grilovaný steak
z krkovice / kuřecích prs,
s bylinkovým máslem

Penne 
quattro formaggi 

Naše plněné těstoviny

sypané parmezánem

těstoviny plněné mletým vepřovým 
masem zdobené zakysanou smetanou, 
restovanou slaninou a cibulí

Přílohy
Bylinkové toasty
Bylinkové topinky (půlkrajíc)
Smažené bramborové hranolky
Vařené máslovo-petrželkové brambory
Americké brambory ve slupce
s česnekem a petrželkou
Restované brambory s rozmarýnem 
Grilovaná zelenina

2ks

5ks

200g

200g

200g

200g

200g

OMÁČKY
Čerstvá tatarská omáčka
Kečup, hořčice
Speciální BBQ omáčka
Česnekový dip

80g

80g

80g

80g

20,-
30,-
55,-
49,-

55,-

65,-
99,-

30,-
20,-
30,-
30,-

smažený sýr
uzený sýr v trojobalu,
tatarka

tradiční česnečka
s uzeným sýrem a krutóny

KUŘECÍ QUESADILLA
pšeničná tortilla, 
zapečená se smaženými 
kuřecími stripsy, 
čedarem, salátem, 
hranolky + česnekový dip

smažená
pšeničná tortilla
s čedarovou omáčkou

75,-

79,-
139,-

75,-

85,-

69,-

239,-

79,-

79,-

239,-

189,-
189,-

219,-

179,-

219,-

159,-

69,-

 269,-

 89,-

120g

150g

200g

40cl

40cl

1ks

1ks

80g

80g

200g

200g

200g

150g

400g

300g

150g

40cl

150g

120g

pivní sláma
sypaná uzeným sýrem s cibulí
a česnekovým dipem

Pivní bowl
smažené bramborové 
hranolky s kořeněným 
mletým masem, BBQ 
omáčkou a čedarem

domácí
brambůrky
čerstvě smažené
s česnekovým dipem 

ŠKVARKOVKA
podávaná s čerstvým chlebem

Hovězí carpaccio 
podávané s rucolou a strouhaným 
parmezánem, bylinkový toust

utopenec
poctivě naložený ve sladkokyselém 
nálevu s kysaným zelím a feferonkou, 
čerstvý chléb

Pikantní hermelín
poctivě naložený s cibulí,
čerstvý chléb 

tradiční
česká kulajda
s lesními hřiby a zastřeným 
vejcem, zdobená čerstvým 
koprem

Tradiční boršč
podávaný se zakysanou 
smetanou

Poctivý pivní guláš
hovězí, s karlovarským knedlíkem, 
zdobený cibulkou a čerstvým 
křenem

řízek
vepřový / kuřecí

Caesar salát
s grilovanými kuřecími stripsy,
krutóny a parmezánem

Grilovaný steak
z krkovice / kuřecích prs,
s bylinkovým máslem

Penne 
quattro formaggi 

Naše plněné těstoviny

sypané parmezánem

těstoviny plněné mletým vepřovým 
masem zdobené zakysanou smetanou, 
restovanou slaninou a cibulí

Přílohy
Bylinkové toasty
Bylinkové topinky (půlkrajíc)
Smažené bramborové hranolky
Vařené máslovo-petrželkové brambory
Americké brambory ve slupce
s česnekem a petrželkou
Restované brambory s rozmarýnem 
Grilovaná zelenina

2ks

5ks

200g

200g

200g

200g

200g

OMÁČKY
Čerstvá tatarská omáčka
Kečup, hořčice
Speciální BBQ omáčka
Česnekový dip

80g

80g

80g

80g

20,-
30,-
55,-
49,-

55,-

65,-
99,-

30,-
20,-
30,-
30,-

smažený sýr
uzený sýr v trojobalu,
tatarka

tradiční česnečka
s uzeným sýrem a krutóny

KUŘECÍ QUESADILLA
pšeničná tortilla, 
zapečená se smaženými 
kuřecími stripsy, 
čedarem, salátem, 
hranolky + česnekový dip

smažená
pšeničná tortilla
s čedarovou omáčkou


